
 
 
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

 
 

PORTARIA Nº 1160, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2018 
 

 
 
 
  O PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais,  
 
 
  RESOLVE: 
 
 

Alterar a Portaria PRPG Nº 1130, de 19 de novembro de 2018, que 
homologa o resultado final em ordem alfabética do Processo Seletivo para 
ingresso no primeiro semestre letivo de 2019, referente ao Edital PRPG/UFLA nº 
56/2018 do Programa de Pós-Graduação em Agroquímica. 
 
  Onde se lê: 

                                  MESTRADO 

 
Linha de Pesquisa: Química Ambiental 

 

Candidato Situação 

Júlia Cristina Resende Selecionado 

 

 Leia-se:  

                                          MESTRADO 
 
Linha de Pesquisa: Química Ambiental 

 

Candidato Situação 

Júlia Alvarenga Resende Selecionado 

 

RAFAEL PIO 
Pró-Reitor de Pós-Graduação  

 


